Сельское поселение «Мензинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2019 г.                                                                                № 29
Об определении мест для отбывания административных наказаний
в виде обязательных работ на территории сельского поселения «Мензинское»

В целях создания условий для исполнения административных наказаний в виде обязательных работ, в соответствии с пунктом 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 года № 195 – ФЗ, статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1.
Утвердить, согласованные с Управлением Федеральной службы судебных приставов России по Забайкальскому краю, перечни организаций и рекомендуемое количество рабочих мест для отбывания административных наказаний в виде  обязательных работ на территории сельского поселения «Мензинское», согласно  приложениям №1, № 2, №3
2.
Рекомендовать руководителям организаций, включенным в Перечень:
2.1
назначить должностных лиц, ответственных за организацию труда лиц, привлеченным к обязательным работам, учет отработанного ими времени, контроль за выполнением лицами определенных для них работ;

2.2
уведомлять РО СП УФССП России по Забайкальскому краю:

- о допущенных  прогулах либо нарушениях трудовой дисциплины;

-    о переводе осужденного на другую должность либо увольнение с работы.

3. Настоящее постановление официально обнародовать на информационных стендах сел Менза, Укыр, Шонуй.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Мензинское» Родионову П.В.
Глава сельского поселения  «Мензинское»
Н.Н. Арефьева
Глава сельского поселения
«Мензинское»

  Арефьева Н.Н.
«С О Г Л А С О В А Н О»

Начальник  Красночикойского района
РО СП УФССП России

по Забайкальскому краю

__________ Матошкин А.С.
«___»_____________2019г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

организаций и количество рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных работ
	Кол-во рабочих мест
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации

	1
	Администрация сельского поселения «Мензинское»
	С. Менза ул. Школьная, 6

	1
	МОУ Мензенская СОШ
	С. Менза ул. Школьная, 4

	1
	Мензенская участковая больница
	С. Менза ул. Новая, 18

	1
	МУК СДК с. Менза
	С. Менза ул. Школьная, 2а

Арефьевой Н.Г.

Филиппову А.М.

Карелова Л.В.
      Администрация сельского поселения «Мензинское» просит Вас согласовать количество мест для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных и  работ, обязательных работ на территории сельского поселения «Мензинское»

- МОУ Мензенская СОШ – 1                                   Арефьева Н.Г.

Мензенская участковая больница – 1                     Филиппов А.М.

МУК СДК с. Менза – 1                                             Карелова Л.В.

Глава сельского поселения «Мензинское»                 Н.Н. Арефьева